BP 1180 p 716v 01 vr 02-03-1397.

Nijcholaus van Maren maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Johannes Vrieze van Buekelaer, zijn zoon Gerardus en Johannes van Heze szv voornoemde Johannes Vrieze met hun goederen.

Nijcholaus de Maren omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Johannem Vrieze de Buekelaer Gerardum eius filium et Johannem de (dg: Hez) Heze generum eiusdem Johannis Vrieze seu per eorum alterum cum bonis eorum seu alterius eorum ut dicebat calumpniavit. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta post Mathie.

BP 1180 p 716v 02 vr 02-03-1397.

Katherine wv Godefridus Sceijvel en haar zoon Godefridus beloofden aan Johannes, zv voornoemde Katherine en wijlen Godefridus, 137 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen. Doorgehaald op verzoek van voornoemde Johannes omdat het geld betaald is.

Katherine relicta quondam Godefridi Sceijvel et Godefridus eius filius promiserunt indivisi (dg: ...) super omnia Johanni filio dictorum Katherine et quondam Godefridi centum et #XXXVII# (dg: XL) Hollant gulden seu valorem ad (dg: pa) nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Cancellatum est de mandato dicti Johannis quia soluta est pecunia.

BP 1180 p 716v 03 vr 02-03-1397.

Johannes van Mulsen zvw Henricus van Mulsen verkocht aan Hermannus zvw Zanderus Coelner een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de

Orthenstraat, tussen erfgoed van Willelmus Jacobs soen enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus Cloenken anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water, belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 45 schelling geld aan dekaan en kapittel van Den Bosch.

Solvit.

Johannes van Mulsen filius quondam Henrici de Mulsen domum et aream sitam in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Willelmi Jacobs soen ex uno et inter 'et hereditatem quondam Willelmi Cloenken ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad communem aquam ut dicebat hereditarie vendidit Hermanno filio #quondam# Zanderi (dg: quon) Coelner promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario (dg: censu) censu quadraginta quinque solidorum monete decano et capitulo oppidi de Busco exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 716v 04 vr 02-03-1397.

Nijcholaus van Maren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Mathe) Nijcholaus de Maren prebuit et reportavit. Testes datum supra.